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HÖSTENS STÄDDAG – TACK! 
Stort tack till alla grannar som var med på 
städdagen. Vilken engagemang hos alla som 
deltog!  

Städdagens stora projekt med att rensa 
utrymmet ”fyrkanten” på vår övre gård blev, 
tack vare många grannars gemensamma och 
idoga arbete, klart. Ja, om man räknar in de som 
även hjälpte till på söndagen. Det är väldigt fint 
att se när vi är många som hjälps åt och 
tillsammans både sparar en hel del pengar för 
vår förening men, inte minst, går samman och 
hittar engagemeng och glädje i att hjälpas åt. 
Tack än en gång! 

Dessutom lyckades vi fixa med nästan allt på 
den ”vanliga” städlistan och äta korv utomhus 
på gården. Härligt!  

Ni som inte kunde vara med denna gång får en 
ny chans till våren. Tillsammans ser vi till att 
detta är Söders snällaste och finaste hus. 

Ett extra tack till festkommittén som ordnade 
korvgrillningen med bravur som vanligt! 

 

STÄMJÄRNETS GLÖGG-KVÄLL 
Även i år vill vi bjuda in till glögg-kväll i huset!  

Glöggkvällen är den 8 december kl. 18.00-19.30. 
Vi hoppas att vädret är med oss så vi kan tända 
våra eldkorgar och få riktig julstämning 
utomhus på innergården! Om vädret inte är 
med oss ses vi i Bokbinderiet istället. En lista 
kommer sättas upp i trapphusen när det närmar 
sig så du som vill komma kan anmäla dig.. 
 
Alla boende i huset är varmt välkomna! 

 

 

 

 

 

5-6 NOV TESTA DIN BRANDVARNARE 
Som en del av vår rutin för brandskydd har vi 
bestämt att första helgen i november så ska alla 
medlemmar testa sina brandvarnare. 

Vi vill uppmärksamma alla på vikten av att ha 
fungerande brandvarnare i lägenheterna så från 
nu har vi detta som en återkommande rutin! 

 

MÖBLER I GROVSOPORNA – NEJ TACK! 
Nu har det igen börjat dyka upp möbler av 
varierande slag i kärlet för grovsopor. Det 
senaste ”tillskottet” var en tältsäng.  

Vi vill igen påminna alla om att om du har en 
möbel som du inte vill ha kvar kan du antingen 
ha kvar den hos dig och vänta in nästa gång vi 
hyr in en container (preliminärt vid vårens 
städdag) och slänga den då, eller forsla bort den 
själv. 

Kärlet för grovsopor är till för mindre föremål 
som inte har en naturlig plats i de övriga 
sopkärlen som vi har. Tack för att vi alla hjälps 
åt! 
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